
حمل
داشتن قلبي گرم و سرشــار از عاطفه يک سرمايه بي نظير خداوندي 
است بايد در کنار آن خردي روشن و ظلمت ستيز هم داشت تا راه را از 

چاه تشخيص داده و گمراه نشوي.
ثور

نزديکان شما بيشتر از هميشه نســبت به شما احساساتی هستند 
وتصميم دارنــد تغييراتی ايجاد کنند. به خاطر خدا به حرفهای آنها 

گوش کنيد! می بينيد که منطقی صحبت می کنند.

جوزا
ستارگان قوه تخيل و درك شما را بالا مي برند و مي توانيد بفهميد 
که قدم بعدي يک نفر چه مي تواند باشــد. به راحتي مي توانيد از 
احساس يکي از همکاران نسبت به خودتان با خبر شويد. البته مي 
توانيد به راحتي از او سؤال کنيد، اما شما هيچ وقت اين کار را نمي 
کنيد، زيرا از نظر شــما اين کار بيش از حد رو راستي است، و از اين 

کار لذت نمي بريد.

سرطان
امروز همه چی به انتخاب خودتان بســتگی دارد اما دوست داريد 
کارها مرتب و منظم انجام شوند.تنها نگرانی اين است که در آينده 

چطور از اين فرصت به دست آمده استفاده کنيد.

اسد
يک بار ديگر حس مي کنيد که دود از گوش هاي شــما بيرون ميآيد 
و همانند يک شير خشــمگين دمتان را تکان مي دهيد تا حساب 
کسي را برســيد. ستارگان مي گويند که شما معتقديد مدت طولاني 
در رابطه با او صبوري به خرج داده ايد و اکنون زمان آن است که او را 
سر جاي خودشان بنشانيد. احتمالاً اتفاقاتي که در گذشته رخ داده 
را به ياد آورده و مي ترسيد که اين اتفاقات دوباره به وقوع بپيوندند. 

با دقت آن را بررسي کنيد و نگذاريد تاريخ مجدداُ تکرار شود.

سنبله
نگرانی های ديروز فضای امروز را خراب کرده است. شايد بخواهيد از 
ديگران دوری کنيد. بهتر است در موردش صحبت کنيد و مشکلات 

را برطرف کنيد.

ميزان
امروز يکی ديگر از آن روزهايی است که می خواهيد کارهای مربوط 
به دو روز را در يــک روز انجام دهيد. به جای اين که بتوانيد زمان 
کندتر پيش برود يا اين که سرعت انجام کارهايتان را دو برابر کنيد، 
خود را دچار وضيعتی سخت می کنيد که صبر و طاقت تان را خيلی 

زود از دست می دهيد. بهتر است امروز محتاط تر عمل کنيد.
عقرب

ممکن اســت امروز هر اتفاقی بيفتد. بنابرايــن منتظر اتفاقات 
غيرمنتظره باشــيد. از افرادی که مدت هاست بی اطلاع هستيد 
خبر می گيريد. شايد هم خبری به شما بدهند که خوشحال شويد. 
نسبتاً عقلانی و منطقی هســتيد اما سعی کنيد لحظاتی را هم با 

همسرتان باشيد.
قوس

امروز يک چيز ســحرآميز در هواســت، پس آمــاده يک دوران 
پرهيجان باشيد. اگر مجرد هستيد با ملاقات کسي که نمي توانيد 
ديگر از او دور شويد اين موقعيت خود را عوض مي کنيد. آنهايي که 
با کسي رابطه اي دارند بايد کاري کاملاً  متفاوت با هم انجام دهند. 

جدی
حاضر شدن در لحظات آخر شما را کمي نگران مي کند. ديگران 
به شــما کمک مي کنند اما گاهي اوقات فکر مي کنيد تنها کسي 
هستيد که مي توانيد کارها را درست انجام دهيد. ولی همسرتان 
و فرزندانتان از اين که کارهايشان را خودشان انجام دهند خيلي 

خوشحال مي شوند.
دلو

ســتارگان امروز شما را در حال و هوا بخشندگی و آقامنشی قرار 
می دهند و به ديگران کمک می کنيد و اين کار باعث می شــود 
احســاس خوبی داشته باشيد. به دوســتی کمک می کنيد يا به 
خوبی او را راهنمايی می کنيد. اگر امشــب سرگرمی داريد همه 

چيز به خوبی پيش می رود.
حوت

در اين موقع ســال همه قدری بر افروخته و تحريک می شوند و 
شما به طريقی در می يابيد که آميختن با مردم کار بسيار طاقت 
فرسايی است. شما می توانيد امروز خيلی باز باشيد و پذيرا برای 

نوسانات منفی.
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ـ خصوصيات ـ دادگاه ـ ذوقناك ـ رخساره ـ زادگاه ـ ژلاتين ـ ستاره گان 
ـ شکايت ـ صابر ـ ضامن ـ طبابت ـ ظاهر ـ غياث ـ فقاهت ـ قايمه ـ کريم 

ـ گلپر ـ لامسه ـ مارگير ـ نامه ـ وادی ـ هديه ـ يقين.

22
43

    
    

    
    

د   
دا

 اع
ی با

باز
ب 

وا
 ج


8

7

6

5

4

3

2

1

HGFEDCBA

هـدف
حروف زيــر را ترکيب 
نمــوده و کلماتــی را 
بســازيد کــه در آنها 
الزاماً حرف وسط جدول 

وجود داشته باشد.
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رویدادی غیرمنتظره برای جانی دپ فهرست رقابتی برلین تکمیل شد 
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 بازی با اعداد          2609
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

2521    بازی با کلمات  

نوبت مهره های سفيد است، شما بايد با
 دو حرکت مهره سياه را مات کنيد.

 شطرنج                     2521

 جواب شطرنج   2520
وزیر را در خانه  D 3  حرکت دهید.  
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 زندگی تونی  بلر روی 
پرده سینما

سازندگان مســتند برنده اسکار »امی«، اين روزها در تدارك 
ساخت فلمی درباره تونی بلر نخســت وزير پيشين بريتانيا 

هستند.
سازندگان مســتند برنده اسکار »امی«، اين روزها در تدارك 
ساخت فلمی درباره تونی بلر نخســت وزير پيشين بريتانيا 
هستند. به گفته منابع آگاه، کارکنان دفتر بلر با جيمز گی ريز 
تهيه کننده ملاقات کرده و به ايده ســاخت چنين مستندی 

درباره سياستمدار بريتانيايی علاقه نشان داده اند.
گی ريز که با ساخت مســتند زندگی امی واينهاوس خواننده 
معروف انگليسی به کارگردانی آصف کاپاديا موفق به دريافت 
جايزه اســکار 2016 شــد، در حال حاضر، مشغول ساخت 
مستندی درباره ديه گو مارادونا است و اين بار نيز خود کاپاديا 

کارگردانی پروژه را به عهده دارد.
در روزهای اخير شــايعاتی منتشر شــده، مبنی بر اين که 
نمايندگان دفتر نخســت وزير پيشــين انگلستان با گی ريز 
ملاقات داشته اند. هر چند، هنوز معلوم نيست آيا تهيه کننده 
بريتانيايی قصد دارد سومين همکاری خود با کاپاديا را تجربه 

کند يا نه.
سخنگوی بلر در واکنش به اين خبر گفته: »ما درخواست های 
بســياری را از سوی مستندسازان درباره موضوعات گوناگون 
دريافت می کنيم، اما هنوز هيچ گونه توافقی درباره ســاخت 

اثری که توصيفش کرديد، صورت نگرفته است.«
در گذشته نيز، جرج گالووی زندگی شخصی و حرفه ای بلر را 
دست مايه ساخت فلم مستند خود با عنوان »کشتن های تونی 
بلر« )The Killings of Tony Blair( قرار داده بود که 

سال گذشته روی پرده رفت.

بازیگر »پولیس آهنی«  
درگذشت

ميگوئل فرر بازيگر و صداپيشــه سرشــناس آمريکا در 61 
سالگی بر اثر ابتلا به سرطان درگذشت.

فــرر فرزند رزمری کلونــی خواننده سرشــناس دهه 50 و 
خوزه فرر بازيگر، و پســر عمه جرج کلونی بازيگر سرشناس 
سينمای جهان بود. جرج کلونی پس از درگذشت اين بازيگر 
در بيانيه ای اعلام کرد: »ميگوئل جهان را به مکانی روشــن تر 
و شادتر تبديل کرد. دوستت داريم ميگوئل هميشه دوستت 
داشتيم.« فرر يکی از بازيگران سريال پوليسی »ان سی آی اس: 
لس آنجلس« بود. سازندگان ســريال نيز پس از درگذشت او 
پيام تســليت منتشر کردند. سازندگان سريال از او به عنوان 
عضو دوست داشــتنی خانواده خود و استعدادی درخشان با 

قلبی بزرگ ياد کردند.
از ديگر آثار تلويزيونی او می توان به »زن بيونيک«، »نشان های 
شکســته« و »کدبانوهای وامانده« اشاره کرد. او علاوه بر اين 
بازی در فلم های سينمايی »کانديدای منچوری« به کارگردانی 
جاناتان دمی و »پوليس آهنی« به کارگردانی پل ورهوفن در 
کارنامه دارد. اين بازيگر در سانتامونيکای کاليفرنيا به دنيا آمد 
و پيش از حضور در سريال های تلويزيونی کار خود را به عنوان 

نوازنده آغاز و با مادرش در برنامه های بسياری شرکت کرد.  
او در فلــم »پوليس آهنی«  در نقــش کاراکتری منفی به نام 
باب مورتون بازی کرده بود. او بارها در سريال های تلويزيونی 
نقش هايی شبيه به نقش خود در »پوليس  آهنی« را تکرار کرد. 
فرر در فلم »قاچاق« به کارگردانی اســتيون سودربرگ نقش 

يک مخبر مواد مخدر را برعهده داشت.

سینمای »وسترن« علاقه 
جدید برادران فلمساز 

»کوئن« 
جوئل و ايتن کوئن، دو برادر سرشناس هاليوود با يک سريال 
کوتاه در سبک وســترن وارد دنيای تلويزيون خواهند شد. 
قرار است اين سريال در سينما هم اکران شود. هنوز مشخص 

نشده کدام هنرپيشگان در اين سريال بازی خواهند کرد.
جوئل و ايتن کوئن، دو برادر سرشناس هاليوود با يک سريال 
کوتاه در سبک وســترن وارد دنيای تلويزيون خواهند شد. 
قرار است اين سريال در سينما هم اکران شود. هنوز مشخص 

نشده کدام هنرپيشگان در اين سريال بازی خواهند کرد.
بــازار ســريال های تلويزيونی در ســال های اخير به حدی 
پرطرفدار و پرفروش شــده، که پس از وودی آلن و ديويد او. 

راسل، برادران کوئن هم به ساختن سريال ترغيب شده اند.
به نوشــته مجله »هاليوود ريپورتر« جوئل و ايتن کوئن قرار 
است يک ســريال کوتاه بر اساس داســتانی که خود آن را 
نوشــته اند، کارگردانی کنند. اين ســريال به سبک وسترن 

ساخته خواهد شد و »ترانه برای باستر اسکراگز« نام دارد.
تا بدين جا جزئيات بيشــتری در مورد داستان اين سريال و 
هنرپيشگانی که در آن ايفای نقش خواهند کرد، منتشر نشده 
است. برادران کوئن پيشتر با ساخت فلم های مشهوری چون 
»جايی برای پيرمردها نيست« و »شجاعت واقعی« نام خود را 

در ميان کارگردانان سبک وسترن تثبيت کرده بودند.
ســريال اين دو فلمساز پرآوازه قرار اســت توسط شرکت 
فلمسازی »آناپورنا« تهيه شود. اين شرکت پيش تر در پروژه 
ساخت فلم »شجاعت واقعی« با برادران کوئن همکاری کرده 
بود. نســخه ای از اين سريال برای نمايش در سينما نيز آماده 
خواهد شد. هنوز مشخص نيست که سريال برادران کوئن چه 

زمان و توسط کدام شبکه پخش می شود.

تام هاردی، 
از قسمت های آینده 
»مد مکس« می گوید

 )Mad Max: Fury Road (»مکس ديوانه: جاده ی خشم«
سال گذشته با صحنه های اکشن عظيم و دنيای ديوانه واری که 
خلق کرده بود توجهات زيادی را به سوی خودش کشيد و حالا 
قرار است حداقل دو فلم ديگر هم در ادامه ی آن ساخته شود. 
تام هاردی به تازگی در نشستی که به مناسبت شروع سريال 
به سؤال هايی درباره ی مکس  برگزار می شد،   )Taboo( تابو 
ديوانه پاسخ گفته اســت. او در جواب اينکه در قسمت های 
بعدی اين ســری فلم انتظار چه چيزهايی را دارد گفت: »من 
واقعاً شوق دارم که زودتر از داستان هايشان سر در بياورم. در 
دنيای مکس ديوانه قصه ها و افسانه های فراوانی وجود دارد. 
خصوصيت فوق العاده ی جيمز ميلر اين است که او حماسه های 
مختلفی را برای مکس و فيوريوسا خلق کرده است و حالا بايد 
تصميم بگيرد کدامشــان را می خواهد تعريف کند. من واقعاً 
فقط منتظرم به من زنگ بزند و بگويد کار شروع شده است. 

خيلی مشتاق هستم.«
او همچنين تأييد کرد که برای بازی در ســه فلم از مجموعه 
مکس ديوانه قرار داد بسته اســت و قسمت بعدی آن يعنی 
 )Mad Max: The Wasteland(مکس ديوانه: برهــوت
آخرين قســمت نخواهد بود: »بله، من برای بازی در سه فلم 
قرار داد بسته ام و فقط مسئله ی زمان ساختشان مطرح است. 
نمی دانم نامش همين برهوت  می ماند يا نه. چون اين عنوان ها 
مدام عوض می شــوند ولی اين را می دانم که صد در صد يک 

مکس ديوانه ی ديگر در حال ساخت است.«

جولای 2016 در مراســم »انيمه اکسپو 2016« در لس 
آنجلس کاليفرنيا پيش نمايش شــد و از روز 26 آگست 

اکران عمومی آن کليد خورد.

اين فلم همچنين با نقدهای کاملا مثبت مواجه شده که 
آن را به خاطر حرفه ای بودن انيميشن ها و تاثير ضربه 

احساسی آن تحسين می کنند.

 جانــی دپ از امبر هرد جايزه نماد ســينما به انتخاب 
مردم را از آن خود کرد. 

اين بازيگــر هنگام دريافت جايــزه از مردم برای اين 
انتخاب و حمايت های ادامه دارشان قدردانی کرد. او در 
اين باره گفت:  »من به خاطر شما در اين مراسم شرکت 
کردم. شما که تحت هر شرايطی کنار من بوديد و به من 
اعتماد کرديد.« جانی دپ پيش کــه از اين نيز 1۳ بار 

 )People Choice Award( مردم  انتخاب  جايزه 
را از آن خود کرده اســت، ادامه داد: »شما بار ديگر با 
مهربانی مرا در اين جايگاه قرار داديد و من قدردان اين 
کار شما هســتم. نمی دانيد که اين موضوع تا چه اندازه 
برای من اهميت دارد. مهربانی و قدرت تشــخيص شما 
عميقا مرا تحت تاثير قــرار داد. اين که در اين جايگاه 
ايستاده ام و از شما سپاسگزاری می کنم برای من معنای 
کاراييب« در  بازيگر »دزدان دريايی  بســياری دارد.« 
چند وقت اخير درســت همانند زندگی شخصی اش در 
نکرده است.  نيز چندان درخشان عمل  بازيگری  حرفه 
»آليس آنســوی آينه«  يکی از آخرين آثار اين هنرمند 

 فلم جديد ماکوتو شينکای توانست محبوب ترين انيمه 
جاپانی قبلی را کنار بزند و به يکی از پرفروش ترين فلم 

های سينمايی کشورش هم بدل شود.
به مدت 15 سال فلم »شهر ارواح« شناخته شده ترين 
انيمه جاپانی برای غربی ها بود. وقتی اين پروژه فانتزی 
ماجراجويانه محصول استوديو گيبلی نخستين بار روی 
پرده رفت، به سرعت به پرفروش ترين فلم انيمه تاريخ 

بدل شد.
با اين حال به خاطر عملکرد رکوردشکن در باکس آفيس 
چين، فلمی جديد توانسته »شهر ارواح« را کنار بزند که 

نامش »Kimi no Na wa« يا »اسم تو« است.
بعد از اينکه اين فلم به کارگردانی ماکوتو شــينکای به 
صورت جهانی اکران شد، توانست ۳۳1 ميليون دالر در 
باکس آفيس بين المللی بفروشــد و رکورد فروش 28۹ 
ميليون دالری »شــهر ارواح« را بشــکند. با اين حال 
بيشــتر بليت های فلم در جاپان فروخته شده اند و اين 
فلم در حال حاضر با 1۹2٫5 ميليون دالر فروش در اين 

 با اعلام ســه فلم جديد، فهرســت فلم های حاضر در 
بخش رقابتی حشنواره برلين کامل شد. 

به نقل از سايت رسمی جشــنواره فلم برلين، سه فلم 
»تصوير آخر« به کارگردانی »اسنلی توچی« )انگليس/

فرانسه(، انيميشــن »روز خوبی داشته باشيد« ساخته 
»ليو جيــان« )چيــن( و »قابله« ســاخته »مارتين 
)بلجيم/فرانسه( فهرست فلم های حاضر در  پرووست« 
بخش رقابتی شــصت ونهمين جشنواره بين المللی فلم 

برلين را کامل کردند.
18 فلم رقابت  کننده بخس رقابتی برای کســب جايزه 
خرس طلا و خرس نقره ای جشنواره  برلين از اين قرار 

است:
»دربــاره بدن و روح« ســاخته »ايلديکــو انيادی« 
بــه کارگردانی »کالين  )هنگری(، »آنا، عشــق من« 
پيتر نتز« )رومانيا، آلمان، فرانســه(، مستند »بويس« 
ســاخته »آندرس ويل« )آلمان(، »کولو« به کارگردانی 
»ترســا ويلاورده« )پرتگال، فرانسه(، »شام« از »اورن 
کارگردانی  بــه  »خوشــبختی«  )آمريکا(،  موورمان« 
»آلن گومی« )فرانســه، سنگال، بلجيم، آلمان، لبنان(، 
»ميهمانی« ساخته »ســلی پاتر« )بريتانيا(، »ردپا« به 
کارگردانــی »آگنيزکا هولاند« )پولنــد، آلمان، چک، 

بر پرده ســينما بود که با اقبال هــواداران و منتقدان 
سينمايی روبه رو نشد.

در مراســم اهدای جوايز انتخاب مردم، انيميشن »در 
جســتجوی دُری« عنوان بهترين فلم را از آن خود کرد 
و رايان رينولدز بهترين بازيگر مرد شــد. اين در حالی 
اســت که جايزه بهترين بازيگــر زن به جنيفر لارنس 
رســيد و تام هنکس جايزه بهترين بازيگر مرد فلم های 

دراماتيــک را از آن خود کرد. جايزه بهترين بازيگر زن 
فلم های دراماتيک نيز به بليک لايولی اهدا شد. در اين 
ميان جايزه بهترين فلم دراماتيک به »من پيش از تو« 
رســيد، فلم »دختری در قطار« بهترين تريلر سينمايی 
شد و »دد پول« جايزه بهترين فلم اکشن را از آن خود 
کرد. برندگان جايزه انتخاب مردم با رای مستقيم مردم 
به صورت آنلاين انتخاب می شــوند و معمولا نتايج آن 
از جمله اســکار متفاوت است.  ديگر جوايز سينمايی 
نامزدهــای اين جايزه را کمپانــی تحقيقاتی »ويزيبل 
مژرز« معرفی می کند. اين کمپانی رفتار تماشــاگران را 

هنگام تماشای ويدئوهای آنلاين بررسی می کند.

کشور، سومين فلم پرفروش تاريخ آن است.
»اســم تــو« در بريتانيا هم فروش خــوب و متعجب 
کننده ای داشــت و در نخستين روز اکران عمومش اش 
توانست در 104 پرده سينما 108 هزار پوند بفروشد و به 
اين ترتيب رکورد فروش يک روزه يک فلم انيمه را در 
اين کشور بزند. اين فلم تا به حال در بريتانيا ۳8۳ هزار 

پوند فروخته است.
»اسم« تو داستان دو نوجوان ليسه ای به نام های تاکی 
و ايتوموری را تعريف می کند که به ترتيب اهل شــهر 
توکيو و يک شهر روستايی هستند. آن ها در داستانی 
که به نحوی به فلم »جمعه ديوانه وار« شباهت دارد بدن 
های شــان را با يکديگر عوض می کنند، اما وقتی يک 
رخداد آخرالزمانی به وقــوع می پيوندد، اوضاع خراب 
می شود. علاوه بر کارگردانی اين فلم، ماکوتو شينکای 
مسئوليت نويســندگی فلمنامه آن را هم با اقتباس از 
رمانی که خودش نوشت و روز شانزدهم جون سال 2016 
منتشر شــد، بر عهده داشته است. »اسم تو« روز سوم 

سويدن، اســلواکيا(، »روی ديگر اميد« به کارگردانی 
»آکی کوريســماکی« )فنلند( و »يک زن فوق العاده« 
از »سباســتين لليو« )چيلی، آلمان، آمريکا، اسپانيا(، 
»جنگو« ساخته »اتين کومار« )فرانسه(، انيميشن »روز 
)چين(، »در  »ليو جيان«  باشيد« ساخته  داشته  خوبی 
ساحل تنها شــب« به کارگردانی »هونگ سانگ سو« 
)کوريای جنوبی(، »شــب های درخشان« به کارگردانی 
»توماس آرســلان« )ناروی/آلمان(، »يواخيم« ساخته 
»مارســلو گومز« )برازيل/پرتــگال(، »آقای لانگ« از 
تايوان(،  چين،  هانگ کانگ،  آلمان،  )جاپان،  »ســابو« 
از »وُلکر شلندروف« )آلمان،  »بازگشــت به مونتاك« 
فرانســه، ايرلند( و »موش وحشــی« ساخته »جوزف 

هادر« )اتريش(.
شــش فلمی که به صورت غيررقابتی بــه روی پرده 
می روند نيز شــامل »نوار« از »الکس دلا ايگلســيا« 
)اسپانيا(، »تصوير آخر« به کارگردانی »اسنلی توچی« 
)انگليس/فرانســه(، »لوگان« بــه کارگردانی »جيمز 
منگولد« )آمريکا(، »قابله« ساخته »مارتين پرووست« 
)بلجيم/فرانســه(. »رگ يابی T2« به کارگردانی »دنی 
بويــل« )انگليس( و »خانه ويســروی« به کارگردانی 

»گوريندر گادا« )هند/انگلستان( می شوند.
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